Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

&
RhOnENERGIE

FULDA
Montag bis Freitag
Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Fulda SchwarzmannstralRe 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Fulda WitzelstraRe 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Fulda Hartungstralle 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Fulda SchannatstralRe 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Fulda PozzistraRe 0506 | 0621 | 0721 | 0821 | 0921 | 1021 | 1121 | 1221 | 1321 | 1421 | 1521 | 1e21 | 1721 |
Fulda Hiinfelder Strake 05:07 | 0622 | 0722 | 0822 | 0922 | 1022 | 1122 | 1222 | 1322 | 1422 | 1522 | 1622 | 1722 |
Fulda Adenauerstrae 05:09 | 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 |
Fulda Aschenbergplatz 05110 | 0625 | 0725 | 0825 | 0925 | 10225 | 1125 | 1225 | 1325 | 1425 | 1525 | 1625 | 1725 |
Fulda Brusseler StraRe 05:11 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 |
Fulda Monnetstrae 05112 | 06:27 | 0727 | 0827 | 0927 | 1027 | 1127 | 1227 | 1327 | 1427 | 1527 | 1627 | 1727 |
Fulda Schlitzer Strae 00:03 | | I | | | | | | | I | | | | | | I | | | | | | | I
Fulda An der Liede 00:04 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Aachener Stralte 00:05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Luxemburger Stralte 00:06 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Monnetstraite 00:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Briisseler Stralte 00:08 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Aschenbergplatz 00:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Adenauerstrate 00:10 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Hiinfelder Stralte 00:11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Pozzistrate 00:12 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Schwarzmannstrale 00:13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Witzelstrate 00:14 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Hartungstraite 00:15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Schannatstraite 00:16 | | I | | | | | | I | | | | | | | I | | | | | | I |
Fulda Luxemburger Strake | 0513 | 0628 | 0728 | 0828 | 0928 | 1028 | 1128 | 1228 | 1328 | 1428 | 1528 | 1628 | 1728 |
Fulda Aachener StraRe | 0514 | 0629 | 0729 | 0829 | 0929 | 1029 | 1129 | 1229 | 1329 | 1429 | 1529 | 1629 | 1729 |
Fulda An der Liede | 0515 | 0630 | 07:30 | 0830 | 0930 | 10:30 | 11:30 | 1230 | 1330 | 14:30 | 1530 | 16:30 | 17:30 |
Fulda Schiitzer StraRe | 0516 | 0631 | 07:31 | 0831 | 0931 | 1031 | 1131 | 1231 | 1331 | 1431 | 1531 | 1631 | 1731 |
Fulda Horas Ortsmitte 00:18 05:18 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Fulda Horas Briicke 00:19 05:19 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:.04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Fulda Birkenstieg 00:20 05:20 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:.05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:.05 16:35 17:05 17:35 18:05
Fulda Weimarer StralRe 00:21 05:21 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Fulda Am Kronhof 00:23 05:23 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Fulda Abtstor 00:24 05:24 06:09 06:39 07:09 07:39 08:.09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:.09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:.09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
Fulda Dom 00:25 05:25 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Fulda Stadtschloss B an 00:27 05:27 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Fulda Stadtschloss B ab 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Fulda Bahnhof/ZOB C 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Fulda Am Schiitzenhaus 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12119 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15119 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19
Fulda Am Seeseberg 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Fulda Marianum 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
Petersberg Hovelstrale 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
Petersberg Alte Ziegelei 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Petersberg Quelle 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28
Petersberg Propsteihaus 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Petersberg Rhénbergstralie 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Petersberg Am Roten Rain an 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:.03 18:33

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uiber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

&
RhOnENERGIE

FULDA
Montag bis Freitag Samstag
Hinweise =2 2 ® 8 2 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 18:57 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 07:10 07:52 08:10 08:57 09:57 10:57 11:57
Fulda SchwarzmannstralRe 18:58 19:53 20:11 20:53 21:11 21:53 22:11 22:53 07:11 07:53 08:11 08:58 09:58 10:58 11:58
Fulda WitzelstraRe 18:59 19:54 20:12 20:54 21:12 21:54 22:12 22:54 07:12 07:54 08:12 08:59 09:59 10:59 11:59
Fulda Hartungstrale 19:00 19:56 20:13 20:55 21:13 21:55 22:13 22:55 07:13 07:55 08:13 09:00 10:00 11:00 12:00
Fulda Schannatstralle 19:01 19:56 20:14 20:56 21:14 21:56 22:14 22:56 07:14 07:56 08:14 09:01 10:01 11:01 12:01
Fulda PozzistraRe 18221 | 1915 | | | | | | 0921 | 1021 | 1121 | 1221
Fulda Hiinfelder Strake 1822 | 19:16 | | | | | | 0922 | 1022 | 1122 | 1222
Fulda Adenauerstrae 18:24 | 19:18 | | | | | | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24
Fulda Aschenbergplatz 18:25 | 19:19 | | | | | | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25
Fulda Brusseler StraRe 18:26 | 19:20 | | | | | | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26
Fulda Monnetstrae 1827 | 19:21 | | | | | | 0927 | 1027 | 1127 | 1227
Fulda Schlitzer Strale | | | | | | 23:03 00:03 01:03 02:03 05:03 06:03 | | | | | | | | | |
Fulda An der Liede | | | | | | 23:04 00:04 01:04 02:04 05:04 06:04 | | | | | | | | | |
Fulda Aachener StraRe | | | | | | 23:05 00:05 01:05 02:05 05:05 06:05 | | | | | | | | | |
Fulda Luxemburger Strale | | | | | | 23:06 00:06 01:06 02:06 05:06 06:06 | | | | | | | | | |
Fulda Monnetstrae | | | | | | 23:07 00:07 01:07 02:07 05:07 06:07 | | | | | | | | | |
Fulda Briisseler Strake | | | | | | 23:08 00:08 01:08 02:08 05:08 06:08 | | | | | | | | | |
Fulda Aschenbergplatz | | | | | | 23:09 00:09 01:09 02:09 05:09 06:09 | | | | | | | | | |
Fulda Adenauerstraie | | | | | | 23:10 00:10 01:10 02:10 05:10 06:10 | | | | | | | | | |
Fulda Hiinfelder Strake | | | | | | 23:41 0011 01:11 02:11 05:11 06:11 | | | | | | | | | |
Fulda Pozzistralle | | | | | | 2312 00:12 01:12 02:12 05:12 06:12 | | | | | | | | | |
Fulda Schwarzmannstrale | | | | | | 23:13 00:13 01:13 02:13 05:13 06:13 | | | | | | | | | |
Fulda WitzelstraBe | | | | | | 23:14 00:14 01:14 02:14 05:14 06:14 | | | | | | | | | |
Fulda Hartungstrale | | | | | | 23:15 00:15 01:15 02:15 05:15 06:15 | | | | | | | | | |
Fulda SchannatstraBe | | | | | | 23:16 00:16 01:16 02:16 05:16 06:16 | | | | | | | | | |
Fulda Luxemburger Strale 18:28 | 19:22 | | | | | | | | | | | | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28
Fulda Aachener Strale 18:29 | 19:23 | | | | | | | | | | | | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29
Fulda An der Liede 18:30 | 19:24 | | | | | | | | | | | | 0930 | 10:30 | 11:30 | 1230
Fulda Schiitzer StraRe 18:31 | 19:25 | | | | | | | | | | | | 0931 | 10831 | 1131 | 1231
Fulda Horas Ortsmitte 18:33 19:03 20:16 21:16 22:16 23:18 00:18 01:18 02:18 05:18 06:18 07:16 08:16 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Fulda Horas Briicke 18:34 19:04 20:17 21:17 22:17 23:19 00:19 01:19 02:19 05:19 06:19 07:17 08:17 09:04 09:34 10:04 10:34 11:.04 11:34 12:04 12:34
Fulda Birkenstieg 18:35 19:05 20:18 21:18 22:18 23:20 00:20 01:20 02:20 05:20 06:20 07:18 08:18 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Fulda Weimarer StralRe 18:36 19:06 20:19 21:19 22:19 23:21 00:21 01:21 02:21 05:21 06:21 07:19 08:19 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Fulda Am Kronhof 18:38 19:08 20:21 21:21 22:21 23:23 00:23 01:23 02:23 05:23 06:23 07:21 08:21 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Fulda Abtstor 18:39 19:09 20:22 21:22 22:22 23:24 00:24 01:24 02:24 05:24 06:24 07:22 08:22 09:09 09:39 10:09 10:39 11:.09 11:39 12:09 12:39
Fulda Dom 18:40 19:10 20:23 21:23 22:23 23:25 00:25 01:25 02:25 05:25 06:25 07:23 08:23 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Fulda Stadtschloss B an  18:42 19:12 20:25 21:25 22:25 23:27 00:27 01:27 02:27 05:27 06:27 07:25 08:25 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Fulda Stadtschloss B ab 18:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Fulda Bahnhof/ZOB C 18:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Fulda Am Schiitzenhaus 18:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Fulda Am Seeseberg 18:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Fulda Marianum 18:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
Petersberg Hovelstrale 18:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Petersberg Alte Ziegelei 18:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Petersberg Quelle 18:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Petersberg Propsteihaus 18:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Petersberg Rhonbergstralle 19:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Petersberg Am Roten Rain an 19:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uiber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

&
RhOnENERGIE

FULDA
Samstag
Hinweise 2 =2 = 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda PozzistraRe ab 12:57 13:57 14:57 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:52
Fulda Schwarzmannstrale 12:58 13:58 14:58 16:53 16:11 16:53 17:11 17:53 18:11 18:53 19:11 19:53 20:11 20:53 21:11 21:53 22:11 22:53 23:53
Fulda WitzelstraRe 12:59 13:59 14:59 15:54 16:12 16:54 17:12 17:54 18:12 18:54 19:12 19:54 20:12 20:54 21:12 21:54 22:12 22:54 23:54
Fulda Hartungstrale 13:00 14:00 15:00 16:55 16:13 16:556 17:13 17:55 18:13 18:556 19:13 19:55 20:13 20:55 21:13 21:55 22:13 22:55 23:55
Fulda Schannatstralle 13:01 14:01 15:01 15:56 16:14 16:56 17:14 17:56 18:14 18:56 19:14 19:56 20:14 20:56 21:14 21:56 22:14 22:56 23:56
Fulda PozzistraRe | 1321 | 1421 | 1515 | | | | | | |
Fulda Hinfelder Strale | 1322 | 1422 | 1516 | | | | | | |
Fulda Adenauerstrae | 13:24 | 14:24 | 15:18 | | | | | | |
Fulda Aschenbergplatz | 1325 | 1425 | 1519 | | | | | | |
Fulda Brusseler StraRe | 13:26 | 14:26 | 15:20 | | | | | | |
Fulda MonnetstraRe | 13:27 | 14:27 | 15:21 | | | | | | |
Fulda Schlitzer Strale | | | | | | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | | | |
Fulda An der Liede | | | | | | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 1834 | | | |
Fulda Aachener Stralle | | | | | | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | | | |
Fulda Luxemburger Strale | | | | | | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | | | |
Fulda Monnetstralle | | | | | | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | | | |
Fulda Briisseler Strale | | | | | | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | | | |
Fulda Aschenbergplatz | | | | | | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | | | |
Fulda Adenauerstralle | | | | | | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | | | |
Fulda Hiinfelder Strake | | | | | | 1541 | 1641 | 1741 | 1841 | | | |
Fulda Pozzistralle | | | | | | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | | | |
Fulda Schwarzmannstrale | | | | | | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | | | |
Fulda WitzelstraBe | | | | | | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | | | |
Fulda HartungstraBBe | | | | | | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | | | |
Fulda SchannatstraBe | | | | | | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | | | |
Fulda Luxemburger Strale | 13:28 | 14:28 | 15:22 | | | | | | | | | | |
Fulda Aachener Strale | 13:29 | 14:29 | 15:23 | | | | | | | | | | |
Fulda An der Liede | 1330 | 1430 | 1524 | | | | | | | | | | |
Fulda Schlitzer Strale | 13:31 | 14:31 | 15:25 | | | | | | | | | | |
Fulda Horas Ortsmitte 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48 19:16 20:16 21:16 22:16
Fulda Horas Briicke 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 20:17 21:17 22:17
Fulda Birkenstieg 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 20:18 21:18 22:18
Fulda Weimarer StralRe 13:06 13:36 14:.06 14:36 15:06 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51 18:19 18:51 19:19 20:19 21:19 22:19
Fulda Am Kronhof 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:21 20:21 21:21 22:21
Fulda Abtstor 13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 15:54 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:54 19:22 20:22 21:22 22:22
Fulda Dom 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 : 19:23 20:23 21:23 22:23 :
Fulda Stadtschloss M | | | | | | | | | | | | 19:25 | | | |
Fulda Stadtschloss B an_ 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57 20:25 21:25 22:25 23:25
Fulda Stadtschloss B ab 13:15 13:45 14:15 14:45
Fulda Bahnhof / ZOB C 13:18 13:48 14:18 14:48
Fulda Am Schiitzenhaus 13:19 13:49 14:19 14:49
Fulda Am Seeseberg 13:21 13:51 14:21 14:51
Fulda Marianum 13:24 13:54 14:24 14:54
Petersberg Hovelstralle 13:25 13:55 14:25 14:55
Petersberg Alte Ziegelei 13:27 13:57 14:27 14:57
Petersberg Quelle 13:28 13:58 14:28 14:58
Petersberg Propsteihaus 13:29 13:59 14:29 14:59
Petersberg Rhonbergstralie 13:30 14:00 14:30 15:00
Petersberg Am Roten Rain an 13:33 14:03 14:33 15:03

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise ® 28 =2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 AT2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda Pozzistralle ab 00:10 00:52 08:52 09:10 09:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 1552 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:52 19:10
Fulda Schwarzmannstrale 00:11 00:53 08:53 09:11 09:53 10:11 10:53 11:11 11:53 12:11 12:53 13:11 13:53 14:11 14:53 15111 15:53 16:11 16:53 17:11 17:53 18:11 18:53 19:11
Fulda WitzelstraBe 00:12 00:54 08:54 09:12 09:54 10:12 10:54 11:12 11:54 12:12 12:54 13:12 13:54 14:12 14:54 15112 1554 16:12 16:54 17:12 17:54 18:12 18:54 19:12
Fulda Hartungstrale 00:13 00:55 08:55 09:13 09:55 10:13 10:55 11:13 11:55 12:13 12:55 13:13 13:55 14:13 14:55 15:13 15:55 16:13 16:55 17:13 17:55 18:13 18:55 19:13
Fulda Schannatstrale 00:14 00:56 08:56 09:14 09:56 10:14 10:56 11:14 11:56 12:14 12:56 13:14 13:56 14:14 14:56 15:14 15:56 16:14 16:56 17:14 17:56 18:14 18:56 19:14
Fulda Schlitzer Stralle | 01:03 02:03 | 09:33 | | | | | | | | | |
Fulda An der Liede | 01:04 02:04 | 09:34 | | | | | | | | | |
Fulda Aachener Stralke | 01:05 02:05 | 09:35 | | | | | | | | | |
Fulda Luxemburger StraRe | 01:06 02:06 | 09:36 | | | | | | | | | |
Fulda MonnetstraRe | 01:07 02:07 | 09:37 | | | | | | | | | |
Fulda Brusseler StraRe | 01:08 02:08 | 09:38 | | | | | | | | | |
Fulda Aschenbergplatz | 01:09 02:09 | 09:39 | | | | | | | | | |
Fulda AdenauerstraBe | 01:10 02:10 | 09:40 | | | | | | | | | |
Fulda Hiinfelder Strake | 01:11 02:11 | 0941 | | | | | | | | | |
Fulda PozzistraBe | 01:12 02:12 | 09:42 | | | | | | | | | |
Fulda Schwarzmannstrale | 01:13 02:13 | 09:43 | | | | | | | | | |
Fulda WitzelstraBe | 01:14 02:14 | 09:44 | | | | | | | | | |
Fulda Hartungstrale | 01:15 02:15 | 09:45 | | | | | | | | | |
Fulda Schannatstralle | 01:16 02:16 | 09:46 | | | | | | | | | |
Fulda Horas Ortsmitte 00:16 01:18 02:18 09:16 09:48 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Fulda Horas Briicke 00:17 01:19 02:19 09:17 09:49 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Fulda Birkenstieg 00:18 01:20 02:20 09:18 09:50 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Fulda Weimarer Stralle 00:19 01:21 02:21 09:19 09:51 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Fulda Am Kronhof 00:21 01:23 02:23 09:21 09:53 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Fulda Abtstor 00:22 01:24 02:24 09:22 09:54 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Fulda Dom 00:23 01:25 02:25 09:23 09:55 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Fulda Stadtschloss B an_ 00:25 01:27 02:27 09:25 09:57 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt,

, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Aschenberg = Horas = Stadtschloss = Ziehers Nord

Sonn- und Feiertag

e
RhOnENERGIE
FULDA

Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 2 2 AT2
Fulda PozzistralRe ab 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52
Fulda SchwarzmannstralRe 19:53 20:11 20:53 21:11 21:53 22:11 22:53
Fulda WitzelstraRe 19:54 20:12 20:54 21:12 21:54 22:12 22:54
Fulda Hartungstrale 19:55 20:13 20:55 21:13 21:55 22:13 22:55
Fulda SchannatstralRe 19:56 20:14 20:56 21:14 21:56 22:14 22:56
Fulda Schlitzer Strale | | | 23:03
Fulda An der Liede | | | 23:04
Fulda Aachener Strale | | | 23:.05
Fulda Luxemburger StraRe | | | 23:06
Fulda MonnetstraRe | | | 23:.07
Fulda Briisseler StralRe | | | 23:08
Fulda Aschenbergplatz | | | 23:09
Fulda AdenauerstraRe | | | 23:10
Fulda Hiinfelder StraRRe | | | 23:11
Fulda PozzistraRe | | | 23:12
Fulda Schwarzmannstrale | | | 23:13
Fulda WitzelstraRe | | | 2314
Fulda HartungstralBe | | | 23:15
Fulda Schannatstralle | | | 23:16
Fulda Horas Ortsmitte 20:16 21:16 22:16 23:18
Fulda Horas Briicke 20:17 21:17 2217 23:19
Fulda Birkenstieg 20:18 21:18 22:18 23:20
Fulda Weimarer StralRe 20:19 21:19 22:19 23:21
Fulda Am Kronhof 20:21 21:21 22:21 23:23
Fulda Abtstor 20:22 21:22 22:22 23:24
Fulda Dom 20:23 21:23 22:23 23:25
Fulda B an 20:25 21:25 22:25 23:27

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder ber die App »féllsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Ziehers Nord = Stadtschloss = Horas & Aschenberg

&
RhOnENERGIE

FULDA
Montag bis Freitag
Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Petersberg Am Roten Rain ab 05:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:.09 15:39 16:09 16:39
Petersberg Rhonbergstralie 05:10 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
Petersberg Quelle 05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 13:11 13:41 1411 14:41 15111 1541 16:11 16:41
Petersberg Propsteihaus 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13112 13:42 14:12 14:42 1512 15:42 16:12 16:42
Petersberg Alte Ziegelei 05:13 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15143 16:13 16:43
Petersberg Hovelstrake 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15145 16:15 16:45
Petersberg Bastheimstralle 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
Fulda Marianum 05:17 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15117 15:47 16:17 16:47
Fulda Am Seeseberg 05:19 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15149 16:19 16:49
Fulda Dientzenhoferstrae 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
Fulda Am Schiitzenhaus 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
Fulda Bahnhof / ZOB C 05:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Fulda Stadtschloss K an 05:27 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
Fulda Stadtschloss K ab 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Fulda Stadtschloss M 00:30 | I | | | | | I I | | | | | I | | | | | | I I
Fulda Dom 00:31 05:31 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Fulda Abtstor 00:32 05:32 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Fulda Am Kronhof 00:33 05:33 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Fulda Weimarer Strale 00:34 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:.04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:.04 15:34 16:04 16:34 17:04
Fulda Birkenstieg 00:35 05:36 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:.06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Fulda Horas Briicke 00:36 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15.07 15:37 16:07 16:37 17:07
Fulda Horas Ortsmitte 00:37 05:38 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:.08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Fulda SchannatstraRe | 0501 | | 0616 0710 | 0810 | 0910 | 10110 | 1110 | 1210 | 1310 | 1410 | 1510 | 1610 | 17:10
Fulda Hartungstrale | 0502 | | 0847 071 | 0811 | 0911 | 101 | A1 | 1211 | 1311 | 1411 | 511 | et | A7
Fulda Witzelstrake | 0503 | | 0618 0742 | 0812 | 0912 | 1042 | 112 | 1212 | 1312 | 1412 | 1512 | 1612 | 172
Fulda Schwarzmannstraie | 0504 | | 06:19 07:13 | 0813 | 0913 | 10413 | 1143 | 1213 | 1313 | 14113 | 1513 | 1613 | 1713
Fulda PozzistraRe | 0506 | | 0621 0745 | 0815 | 0915 | 1045 | 1145 | 1215 | 1315 | 1415 | 1515 | 16115 | 17:15
Fulda Schlitzer Strale 00:38 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Fulda An der Liede 00:39 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Fulda Aachener Strake 00:40 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Fulda Luxemburger Strale 00:41 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Fulda Monnetstrake 00:42 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Fulda Briisseler StraRe 00:43 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Fulda Aschenbergplatz 00:44 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 16:47
Fulda Adenauerstralle 00:45 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Fulda Hiinfelder Stralte 00:46 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Fulda PozzistraRe 00:47 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Fulda SchwarzmannstralRe 00:48
Fulda WitzelstraRe 00:49
Fulda Hartungstrale 00:50
Fulda SchannatstraRe an  00:51

Montag bis Freitag Samstag
Hinweise = 8 ® 8 ® ®
Verkehrsbeschrankung

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Petersberg Am Roten Rain ab 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09
Petersberg Rhénbergstralie 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10
Petersberg Quelle 1711 17:41 1811 18:41 19:11 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11
Petersberg Propsteihaus 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12
Petersberg Alte Ziegelei 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13
Petersberg Hovelstrale 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15
Petersberg Bastheimstral3e 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16
Fulda Marianum 17:17 1A7:47 18:17 18:47 19:17 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17
Fulda Am Seeseberg 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19
Fulda Dientzenhoferstrale 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20
Fulda Am Schiitzenhaus 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21
Fulda Bahnhof/ZOB C 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23
Fulda K an_ 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27
Fulda Stadtschloss K ab 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Fulda Stadtschloss M | | | | | | | | 23:30 00:30 01:30 02:30 05:30 06:30 | | | | | | | |
Fulda Dom 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31 02:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Fulda Abtstor 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32
Fulda Am Kronhof 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33 02:33 05:33 06:33 07:33 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Fulda Weimarer StraRe 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34 05:34 06:34 07:34 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34
Fulda Birkenstieg 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:35 00:35 01:35 02:35 05:35 06:35 07:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Fulda Horas Briicke 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:36 00:36 01:36 02:36 05:36 06:36 07:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Fulda Horas Ortsmitte 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 23:37 00:37 01:37 02:37 05:37 06:37 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Fulda SchannatstraRe | 1810 | 1910 | | | | | | | | | | | | 0910 | 1010 | 11:10 |
Fulda Hartungstrale | 18:11 | 19:11 | | | | | | | | | | | | 09:11 | 10:11 | 11:11 |
Fulda Witzelstrake 1812 | 1912 | | | | | | | | | | | | 0912 | 1012 | 1112 |
Fulda Schwarzmannstrale | 18:13 | 19:13 | | | | | | | | | | | | 09:13 | 10:13 | 11:13 |
Fulda PozzistraRe | 1815 | 1915 | | | | | | | | | | | | 0915 | 1015 | 11:15 |
Fulda Schlitzer Strake 17:40 18:40 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40 23:38 00:38 01:38 02:38 05:38 06:38 06:58 07:40 07:58 08:40 09:40 10:40 11:40
Fulda An der Liede 17:41 18:41 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 23:39 00:39 01:39 02:39 05:39 06:39 06:59 07:41 07:59 08:41 09:41 10:41 11:41
Fulda Aachener Strale 17:42 18:42 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42 23:40 00:40 01:40 02:40 05:40 06:40 07:00 07:42 08:00 08:42 09:42 10:42 11:42
Fulda Luxemburger Strake 17:43 18:43 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01 22:43 23:41 00:41 01:41 02:41 05:41 06:41 07:01 07:43 08:01 08:43 09:43 10:43 11:43
Fulda Monnetstrae 17:45 18:45 19:45 20:03 20:45 21:03 21:45 22:03 22:45 23:42 00:42 01:42 02:42 05:42 06:42 07:03 07:45 08:03 08:45 09:45 10:45 11:45
Fulda Briisseler Stralle 17:46 18:46 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46 23:43 00:43 01:43 02:43 05:43 06:43 07:04 07:46 08:04 08:46 09:46 10:46 11:46
Fulda Aschenbergplatz 17:47 18:47 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05 22:47 23:44 00:44 01:44 02:44 05:44 06:44 07:05 07:47 08:.05 08:47 09:47 10:47 11:47
Fulda Adenauerstralle 17:48 18:48 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48 23:45 00:45 01:45 02:45 05:45 06:45 07:06 07:48 08:06 08:48 09:48 10:48 11:48
Fulda Hiinfelder Stralle 17:50 18:50 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50 23:46 00:46 01:46 02:46 05:46 06:46 07:08 07:50 08:08 08:50 09:50 10:50 11:50
Fulda PozzistraRle 17:52 18:52 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:47 00:47 01:47 02:47 05:47 06:47 07:10 07:52 08:10 08:52 09:52 10:52 11:52
Fulda Schwarzmannstrale 23:48 00:48 01:48 02:48 05:48 06:48
Fulda WitzelstraRe 23:49 00:49 01:49 02:49 0549 06:49
Fulda HartungstralBe 23:50 00:50 01:50 02:50 05:50 06:50
Fulda Schannatstrale an 23:51 00:51 01:51 02:51 05:51 06:51

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 07.07.2025

ey 2

Ziehers Nord = Stadtschloss = Horas & Aschenberg

&
RhOnENERGIE

FULDA
Samstag
Hinweise =2 2 =2 =2
Verkehrsbeschrankung
Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2
Petersberg Am Roten Rain ab 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Petersberg Rhonbergstralie 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Petersberg Quelle 11:41 1211 12:41 1311 13:41 1411 1441 1511
Petersberg Propsteihaus 11:42 12:12 12:42 13112 13:42 1412 14:42 1512
Petersberg Alte Ziegelei 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13
Petersberg Hovelstrake 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Petersberg Bastheimstralle 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Fulda Marianum 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 1517
Fulda Am Seeseberg 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Fulda Dientzenhoferstrale 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
Fulda Am Schiitzenhaus 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Fulda Bahnhof / ZOB C 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Fulda Stadtschloss K an_ 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Fulda Stadtschloss K ab 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Fulda Stadtschloss M | | | | | | | | 17:00 | 18:00 | 19:00 | | | |
Fulda Dom 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31
Fulda Abtstor 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:32 i H 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32
Fulda Am Kronhof 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33
Fulda Weimarer Strale 12:04 12:34 13:.04 13:34 14:04 14:34 1504 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34
Fulda Birkenstieg 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:36 17:05 17:36 18:05 18:36 19:05 19:36 20:36 21:36 22:36
Fulda Horas Briicke 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:06 16:37 17:06 17:37 18:06 18:37 19:06 19:37 20:37 21:37 22:37
Fulda Horas Ortsmitte 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:38 21:38 22:38
Fulda SchannatstraBe 12:10 | 13:10 | 1410 | 15:10 | | | | | | | | | | | |
Fulda Hartungstrale 1241 | 1311 | 1411 | 1511 | | | | | | | | | | | |
Fulda WitzelstraBe 12112 | 1312 | 1412 | 15:12 | | | | | | | | | | | |
Fulda Schwarzmannstralle 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | | | | | | | | | | | |
Fulda PozzistraRe 1245 | 1315 | 1415 | 1515 | | | | | | | | | | | |
Fulda Schlitzer Strale 12:40 13:40 14:40 15:40 15:58 16:08 16:40 16:58 17:08 17:40 17:58 18:08 18:40 18:58 19:08 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40
Fulda An der Liede 12:41 13:41 14:41 15:41 15:59 16:09 16:41 16:59 17:09 17:41 17:59 18:09 18:41 18:59 19:09 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41
Fulda Aachener Strake 12:42 13:42 14:42 16:42 16:00 16:10 16:42 17:00 17:10 17:42 18:00 18:10 18:42 19:00 19:10 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42
Fulda Luxemburger Strale 12:43 13:43 14:43 15:43 16:01 16:11 16:43 17:01 17:11 17:43 18:.01 18:11 18:43 19:01 19:11 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:01 22:43
Fulda Monnetstrake 12:45 13:45 14:45 16:45 16:03 16:12 16:45 17:03 17:12 17:45 18:03 18:12 18:45 19:03 19:12 19:45 20:03 20:45 21:03 21:45 22:03 22:45
Fulda Briisseler StralRe 12:46 13:46 14:46 15:46 16:04 16:13 16:46 17:04 17:13 17:46 18:.04 18:13 18:46 19:04 19:13 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46
Fulda Aschenbergplatz 12:47 13:47 14:47 16:47 16:05 16:14 16:47 17:05 17:14 17:47 18:.05 18:14 18:47 19:05 19:14 19:47 20:05 20:47 21:.05 21:47 22:05 22:47
Fulda AdenauerstralRe 12:48 13:48 14:48 15:48 16:06 16:15 16:48 17:06 17:15 17:48 18:.06 18:15 18:48 19:06 19:15 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:06 22:48
Fulda Hiinfelder StralRe 12:50 13:50 14:50 16:50 16:08 16:16 16:50 17:08 17:16 17:50 18:08 18:16 18:50 19:08 19:16 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50
Fulda PozzistraRe 12:52 13:52 14:52 15:52 16:10 16:17 16:52 17:10 17:17 17:52 18:10 18:17 18:52 19:10 19:17 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52
Fulda SchwarzmannstralRe 16:18 17:18 18:18 19:18
Fulda WitzelstraRe 16:19 17:19 18:19 19:19
Fulda Hartungstrale 16:20 17:20 18:20 19:20
Fulda SchannatstraRe an 16:21 17:21 18:21 19:21
Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise ® 8 a
Verkehrsbeschrankung
Linie 2 2 2 2 AT2 AT2 2 2 AT2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fulda Stadtschloss K ab 23:30 00:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Fulda Stadtschloss M | | 01:30 02:30 | 09:20 | | | | | | | | |
Fulda Dom 23:31 00:31 01:31 02:31 08:31 09:21 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Fulda Abtstor 23:32 00:32 01:32 02:32 08:32 09:22 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Fulda Am Kronhof 23:33 00:33 01:33 02:33 08:33 09:23 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Fulda Weimarer Stralle 23:34 00:34 01:34 02:34 08:34 09:24 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Fulda Birkenstieg 23:36 00:36 01:35 02:35 08:36 09:25 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Fulda Horas Briicke 23:37 00:37 01:36 02:36 08:37 09:26 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Fulda Horas Ortsmitte 23:38 00:38 01:37 02:37 08:38 09:27 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Fulda Schlitzer Strale 22:58 23:40 23:58 00:40 01:38 02:38 08:40 08:58 09:28 09:40 09:58 10:40 10:58 11:40 11:58 12:40 12:58 13:40 13:58 14:40 14:58 1540 15:58 16:40 16:58 17:40 17:58
Fulda An der Liede 22:59 23:41 23:59 00:41 01:39 02:39 08:41 08:59 09:29 09:41 09:59 10:41 10:59 11:41 11:59 12:41 12:59 13:41 13:59 14:41 14:59 15:41 1559 16:41 16:59 17:41 17:59
Fulda Aachener Stralke 23:00 23:42 00:00 00:42 01:40 02:40 08:42 09:00 09:30 09:42 10:00 10:42 11:00 11:42 12:00 12:42 13:00 13:42 14:00 14:42 15:00 1542 16:00 16:42 17:00 17:42 18:00
Fulda Luxemburger Strale 23:01 23:43 00:01 00:43 01:41 02:41 08:43 09:01 09:31 09:43 10:01 10:43 11:01 11:43 12:01 12:43 13:01 13:43 14:01 14:43 15:01 15:43 16:01 16:43 17:01 17:43 18:01
Fulda Monnetstrake 23:03 23:45 00:03 00:45 01:42 02:42 08:45 09:03 09:32 09:45 10:03 10:45 11:03 11:45 12:.03 12:45 13:03 13:45 14:03 14:45 15.03 15:45 16:03 16:45 17:03 17:45 18:03
Fulda Briisseler StraRe 23:04 23:46 00:04 00:46 01:43 02:43 08:46 09:04 09:33 09:46 10:04 10:46 11:04 11:46 12:04 12:46 13:04 13:46 14:.04 14:46 15:04 1546 16:04 16:46 17:04 17:46 18:04
Fulda Aschenbergplatz 23:05 23:47 00:05 00:47 01:44 02:44 08:47 09:05 09:34 09:47 10:05 10:47 11:05 11:47 12:05 12:47 13:.05 13:47 14:05 14:47 15:05 1547 16:05 16:47 17:05 17:47 18:05
Fulda AdenauerstralRe 23:06 23:48 00:06 00:48 01:45 02:45 08:48 09:06 09:35 09:48 10:06 10:48 11:06 11:48 12:06 12:48 13:06 13:48 14:.06 14:48 15:06 1548 16:06 16:48 17:06 17:48 18:06
Fulda Hiinfelder Stralte 23:08 23:50 00:08 00:50 01:46 02:46 08:50 09:08 09:36 09:50 10:08 10:50 11:08 11:50 12:08 12:50 13:08 13:50 14:08 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08
Fulda PozzistraRe 23:10 23:52 00:10 00:52 01:47 02:47 08:52 09:10 09:37 09:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10
Fulda SchwarzmannstralRe 01:48 02:48 09:38
Fulda WitzelstraRe 01:49 02:49 09:39
Fulda Hartungstrale 01:50 02:50 09:40
Fulda Schannatstrale an 01:51 02:51 09:41
Sonn- und Feiertag
Hinweise =2
Verkehrsbeschrankung
Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 AT2
Fulda Stadtschloss K ab 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Fulda Stadtschloss M | | | | | 23:30
Fulda Dom 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Fulda Abtstor 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Fulda Am Kronhof 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Fulda Weimarer StralRe 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Fulda Birkenstieg 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:35
Fulda Horas Briicke 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:36
Fulda Horas Ortsmitte 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:37
Fulda Schlitzer Strale 18:40 18:58 19:40 19:58 20:40 20:58 21:40 21:58 22:40 23:38
Fulda An der Liede 18:41 18:59 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 23:39
Fulda Aachener Strake 18:42 19:00 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42 23:40
Fulda Luxemburger Strake 18:43 19:01 19:43 20:01 20:43 21:01 21:43 22:.01 22:43 23:41
Fulda Monnetstrake 18:45 19:03 19:45 20:03 20:45 21:03 21:45 22:03 22:45 23:42
Fulda Briisseler StralRe 18:46 19:04 19:46 20:04 20:46 21:04 21:46 22:04 22:46 23:43
Fulda Aschenbergplatz 18:47 19:05 19:47 20:05 20:47 21:05 21:47 22:05 22:47 23:44
Fulda Adenauerstrale 18:48 19:06 19:48 20:06 20:48 21:06 21:48 22:.06 22:48 23:45
Fulda Hiinfelder Strale 18:50 19:08 19:50 20:08 20:50 21:08 21:50 22:08 22:50 23:46
Fulda Pozzistrale 18:52 19:10 19:52 20:10 20:52 21:10 21:52 22:10 22:52 23:47
Fulda Schwarzmannstrale 23:48
Fulda WitzelstraRe 23:49
Fulda Hartungstrale 23:50
Fulda Schannatstrale an 23:51

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder iiber die App »f6llsch mobil«



